an ip̄a trinitas quia et ipsa
 nō tres dñj sed deus ē vnus
 hoc querit. **H**ed iam in hoc
 libro superius disputau. nō
 sic accipiēdū eē trinitatē que
 deus est ex illis tribus que
 in trinitate nr̄e mētis osten
 dim⁹ ut tāqm̄ med̄ia sit oīm
 trūi p̄r. et mtelligētia oīm
 trūi filius et caritas oīm tri
 um sp̄s sanctus. q̄i p̄r n̄ itel
 ligat sibi nec dilugat. sed ei
 filius mtelligat. et sp̄s factus
 ei dilugat. ip̄e aut̄ ~~et sibi et a~~
~~lis~~ et sibi et illis tm̄ meīne
 rit et filius n̄ meīnerit nec
 dilugat sibi sed meīnerit ei p̄r
 et dilugat ei sp̄s sanctus ip̄e
 em̄ et sibi et illis tm̄mō itel
 ligat. Itēq; sp̄s s̄s nec meī
 nerit nec mtelligat sibi. sed
 meīnerit ei p̄r et mtelligat
 ei filius. ip̄e aut̄ et sibi et illis
 nō m̄si dilugat. sed sic potius
 ut oīa tria et oēs et singuli
 habeant in sua quisq; natūā
 nec distent ī eis ista sicut in
 nobis aliud ē med̄ia. aliud
 itelligentia. aliud dilectio
 siue caritas s; vnū aliquid
 sit qd̄ oīa valeat sicut ip̄sa
 sapiā et sic habeat in vniū
 cuiusq; natūā ut qui h̄t hoc
 sit qd̄ habet sicut īmutabil

simplexq; s̄ba. **H**i ergo hec ī
 tellecta sunt et q̄ntū nobis in
 rebus tantis videre ul̄ cōiet
 tare concessū ē vera eē cla
 māuerūt nescio cur nō sicut
 sapiētia et pater d̄r et fili⁹
 et sp̄s sanctus et sunl̄ oēs
 non tres sed vna sapiētia.
Ita et caritas et p̄r dicatur
 et filius et sp̄s sanctus si
 mul oēs vna caritas. **H**ic
 em̄ et p̄r deus et filius d̄s
 et sp̄s sanctus deus et siml̄
 omēs vnus deus. et tm̄ nō
 frustra in hac trinitate non
 dicit̄ verbū dei nisi fili⁹ n̄
 donū dei. nisi sp̄s s̄s. nec
 de quo genitū est verbum.
 et de quo p̄cipalit̄ proce
 dit sp̄s s̄s nisi deus p̄r. **I**do
 aut̄ addidi p̄cipalit̄ quia
 et de filio sp̄s s̄s procedē
 rexit. **H**ed hoc quoq; illi p̄r
 dedit non iam existenti et
 nōdū habenti sed quicqd̄ vni
 gemitō verbo dedit gignēdo
 dedit. **H**ic ergo eū genuit. **H**i
 ut etiā de illo donū dicitur
 cōmūē procederet et sp̄s
 sanctus sp̄s eēt amboꝝ. **De**
excellētia caritatis que ita
ex deo est ut ip̄a sit d̄s Cāp xvij.

Non est igit̄ accipiēda
 transeūter sed diligēt

intuenda in sepabilis trinitatis ista distinctio. **H**inc enim factum est ut *pprie* dei verbum etiam dei sapientia diceretur cum sit sapientia et *ppr* et *sp* sanctus. **S**i ergo *pprie* aliquid horum trium caritas nuncupanda est quod aptius quam ut hoc sit *sp* sanctus. ut scilicet in illa simplici summaque natura non sit aliud *sb*a et aliud caritas. sed *sb*a ipa sit caritas. **C**aritas ipa sit *sb*a. siue in *ppr* siue in filio siue in *sp*u *sa*cto. **E**t tamen *pprie* *sp*us factus caritas nuncupatur sicut legis nomine aliquando simul omnia veteris testamenti *sa*ctarum scripturarum significatur eloquia. **N**am et de *pph*a ysaya testimonium ponens apostolus ubi ait. In alijs linguis et in alijs labijs loquor *pplo* huic. *pp*missit tamen in lege scriptum est. **E**t ipse dominus. in lege inquit eorum scriptum est quia oderunt me gratis cum hoc legatur in psalmo. Aliquam autem *pprie* vocatur lex que data est per moysen secundum quod dominus est. lex et *pph*e usque ad iohannem. et in hinc duobus *ppre*ceptis tota lex pendet et *pphete*. **H**ic utique *ppr*e lex appellata est de monte syna. *ppheta*rum nomine autem etiam psalmi significati sunt et tamen alio